

Årsredovisning

K Ljung Consulting AB

556819-5936

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Oskar Ljung
2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är utveckling av programvaror, hemsidor, dataprogrammering, fotografering samt design och utveckling av produkter inom dykning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	697 047	369 749	282 998	776 006
Resultat efter finansiella poster	60 047	-21 259	126 403	121 535
Soliditet %	89	89	92	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet fakturerade konsulttimmar ökat under perioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 137 950	-40 316	1 147 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		-40 316	40 316	0
- Årets resultat			47 300	47 300
- Belopp vid årets utgång	50 000	977 634	47 300	1 074 934

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	977 634
Årets resultat	47 300
Summa	1 024 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 024 934
Summa	1 024 934

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	697 047	369 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	697 047	369 749
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-34 555	-128 666
Övriga externa kostnader	-98 699	-51 820
Personalkostnader	2 -505 099	-97 166
Summa rörelsekostnader	-638 353	-277 652
Rörelseresultat	58 694	92 097
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-113 509
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 370	153
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 017	0
Summa finansiella poster	1 353	-113 356
Resultat efter finansiella poster	60 047	-21 259
Resultat före skatt	60 047	-21 259
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 747	-19 057
Årets resultat	47 300	-40 316

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	144 883	144 883
Andra långfristiga fordringar		700 000	700 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		844 883	844 883
Summa anläggningstillgångar		844 883	844 883
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 250	0
Övriga fordringar		45 763	626
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	12 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		137 013	12 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 713	474 365
<i>Summa kassa och bank</i>		268 713	474 365
Summa omsättningstillgångar		405 726	486 991
SUMMA TILLGÅNGAR		1 250 609	1 331 874

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	977 634	1 137 950
Årets resultat	47 300	-40 316
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 024 934	1 097 634
Summa eget kapital	1 074 934	1 147 634
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	52 878	52 878
Summa obeskattade reserver	52 878	52 878
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	261
Skatteskulder	20 127	67 849
Övriga skulder	94 670	55 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	122 797	131 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 250 609	1 331 874

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	29 439	29 439
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	29 439	29 439
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-29 439	-29 439
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-29 439	-29 439
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	144 883	258 392
-----------------------------	---------	---------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Försäljningar	-	-113 509
---------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	144 883	144 883
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	144 883	144 883
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karl-Oskar Ljung

Karl-Oskar Ljung

2024-03-27